[image: image1.jpg]

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, площадь Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

  «03» июня 2024 года                                                                                          № 40 - р
О единовременной выплате в связи с юбилейной датой

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления а Российской Федерации», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области», решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 20.10.2023 № 119-нр «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Долгопрудный Московской области, и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Долгопрудный Московской области», решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 23.04.2024 № 28-нр «Об утверждении Положения о единовременной материальной помощи лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Выплатить Юдину Владиславу Юрьевичу – главе городского округа Долгопрудный, единовременную материальную помощь в размере должностного оклада за счет средств фонда оплаты труда администрации городского округа Долгопрудный в связи с 50-летием.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                            Д.В. Балабанов

«03» июня 2024 года

Принято на заседании Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

03 июня 2024 года